#### ANNO 1694

Indicta sunt 2 sacra pro P. Petro Grafeuille, defuncto Aginni. 2 pro P. Joanne Surin, defuncto Lemovicis. 2 pro P. Renato Airaud, defuncto Rupellæ. 2 pro fr. Natale Desmots, defuncto Pictavii. 2 pro Petro Arnaud, novitio defuncto Burdigalæ marte. 2 pro P. Michaele Beaupré, defuncto Lemovicis. 2 pro P. Joanne Lanoue, defuncto Tutellæ junio. 2 pro fr. Guillelmo Goyau, defuncto Sammacharii junio. 2 pro fr. Josepho Cormier, defuncto in Indiis orientalibus. 2 pro P. Joanne Ign. Gallicher, defuncto Belaii [Bellac]. 2 pro fr. Petro La Planche, defuncto Burdigalæ.

#### ANNO 1695

Indicta sunt duo sacra pro P. Joanne Perigaud, defuncto

Pictavii. 2 pro P. Francisco Dorat, defuncto Burdigalæ martis. 2 pro P. Francisco de La Roussie, defuncto Petrachoræ aprilis. 2 pro P. Hieronimo Lostau, defuncto Petrachoræ 28 julii. 2 pro f. Francisco Bastard, defuncto Pictavii 7 septembri. 2 pro P. Natali Polard, defuncto Rupellæ 29 novembris. 2 pro P. Daniele Guenigaud, defuncto in insula Martinica.

ANNO 1696

Indicta sunt 2 sacra pro Joanne Lacoudre, defuncto Pictavii januarii. 2 pro P. Renato Gellé, defuncto in insula Cayena. 2 pro P. Eusebio Pineau, defuncto Fonteniaci.

ANNO 1697

Indicta sunt 2 sacra pro f. Renato Mesme, defuncto Rupellæ. 2 pro P. Gabriele de Saunay, defuncto Burdegalæ. 2 pro magistro Joanne La Roche, defuncto Engolismæ. 2 pro f. Bernardo Gervais, defuncto Pali. 2 pro P. Petro Dumais-tre, defuncto Burdegalæ. 2 pro P. Petro Valade, defuncto Burdegalæ octobris. 2 pro P. Antonio Dupin defuncto Burdegalæ octobris.

ANNO 1698

Indicta sunt duo sacra pro fr. Arnaldo Ronalgues, defuncto Lemovicis januaria. 2 pro fr. Joanne Sanguinet, defuncto Petrachoræ 5 aprili. 2 pro f. Francisco Labat, defuncto Aginni septembri. 2 pro P. Joanne Mathelot, defuncto Fonteniaci octobri. 2 pro fr. Petro Foing, defuncto Pictavii novembri. 2 pro P. Joanne Rullier, defuncto in insula Cayena novembri. 2 pro P. Phelippo Avril, qui naufragio periit.

ANNO 1699

Indicta sunt duo sacra pro P. Francisco Coudré, defuncto Burdigalæ januaria. 2 pro P. Bonaventura Mariocheau defuncto Burdegalæ 25 maii. 2 pro P. Joanne Paulo Babin, defuncto Rupellæ 3 junii. 2 pro P. Petro Dalest, defuncto Tutellæ julii. 2 pro P. Jacobo Chesnon, defuncto Pictavii julii. 2 pro magistro Daniele de La Joubretière, defuncto

Tutellæ 17 augusti. 2 pro P. Joanne Didier, defuncto Burdigalæ octobris. 2 pro P. Joanne Chadebec, defuncto Lemovicis octobris.

1700

2 pro P. Leonardo Frizon, defuncto Burdigalæ 22 octobris. 2 pro fratre Petro John, defuncto Marennes 27 novembris. 2 pro P. Joanne Noguères, defuncto Rupellæ. 2 pro f. Michaelè Després, defuncto Petrochoræ 3 decembris. 2 pro P. Bernardo Chastelet, defuncto Pali 1<sup>o</sup> januarii 1701.

1701

2 pro f. Masdon, defuncto Engolismæ. 2 pro P. Bernardo Gasteluzar, defuncto Pali 6 februarii 1701.

1744

2 pro P. Josepho Olivier, defuncto Engolismæ 10 decembris. 3 pro illustrissimo et reverendissimo domino Francisco Perès de Pradeau, episcopo Guroseni (?), generali Hispaniæ inquisitori, collegii Guriæ fundatore.

1745

2 pro P. Jacobo Pain, defuncto Montispelii 9 februarii. 2 pro P. Joanne Pluman, defuncto Burdigalæ 11 junii. 2 pro P. Francisco Lamavuilhe, defuncto Rupellæ 6 julii. 2 pro P. Ludovico Desminières, defuncto Luçon 12 septembris. 2 pro f. Joanne Boipineau, defuncto in Canada. 2 pro f. Petro Lelot, defuncto Pictavii 2 octobris. 2 pro Joanne Faure, defuncto Lucioni 15 novembris. 2 pro P. Joanne Boudaud, defuncto Engolismæ 17 decembris. 2 pro p. Jacobo Guilloms, defuncto Pictavii 31 decembris. 2 pro illustrissima domina Maria Leris Gamboa, collegii in provincia Quitensi [Quito] fundatrice. 3 pro domino Christopho Botin, insignissimo provinciæ Quito benefactore. 3 pro domino Raphaële Sanchès Pavon, ejusdem provinciæ benefactore insignissimo. 2 pro domino Bonifacio Baroni, insigni domus professæ Venetensis [Venise] benefactore. 3 pro illustrissima domina Dona Angela Roldan, collegii

Angelopolitani [Puebla de Los Angeles] in Mexicana provincia fundatrice. 3 pro illustrissimo domino Sebastiano Roldan, insigni provinciæ ejusdem benefactore. 3 pro illustrissima domina dona Theresia de Bustos, collegii Guanaxatensi in eadem provincia fundatrice. 1 pro domino Mathæo Vasquez, defuncto collegii Coruniensis [La Corogne] in Celtibus benefactore.

1746

2 pro fr. Antonio Lavelle, defuncto Burdegalæ 18 februarii. 3 pro P. Petro Bellerive, defuncto Santonis 26 februarii. 2 pro domino Maria Staudachein, defuncta benefactrice collegii Hall in provincia superioris Germaniæ. 3 pro P. Joanne Jossand, defuncto Santonis 24 martis. 2 pro f. Joanne Autain, defuncto Lemovicis 9 aprilis. 3 pro P. Francisco Huon, defuncto Santonis 20 aprilis. 2 pro Francisco Lafitau, defuncto Burdigalæ 3 julii. 2 pro P. Arnaldo Lestage, defuncto Pali 5 julii; 1 pro eodem ut olim provinciali. 2 pro P. Joanne Ferrand, defuncto Fontenaci 16 julii; 1 pro quodam defuncto provinciæ benefactore. 1 pro illustrissimo et magnanimo domino Francisco Zavradezki, defuncto insigni provinciæ Poloniæ benefactore. 3 pro D. Petro Joanne Baptista Retana, collegii Ganaxatani in Mexicana provincia benefactore insignissimo. 1 pro d. Fernandez de Salazar, collegii Tarixensis [Tarixa] in Paraguay benefactore. 1 pro domino Joanne Baptista Tosi, defuncto collegii Modoeti [Monza] benefactore. 2 pro magistro Josepho Coquet, defuncto Rupellæ 4 augusti. 12 pro rege catholico Philippo 5<sup>o</sup> defuncto societatis benefactore insignissimo. 1 pro illustrissimo et reverendissimo domino Conrad François Stadionensi comite [comte de Stadion], ecclesiæ cathedralis Virtembergensis decano, insigni missionis Franconiæ benefactore. 2 pro P. Hippolyto Beauvais, defuncto Pali 17 septembris. 2 pro P. Carolo Antonio Gesmond, defuncto Burdigalæ 29 septembris. 1 pro excellentissimo domino Perez de Castro collegii Legionensis, [Léon, Castille] benefactore. 1 pro P. Stephano

Koczynski residentiae Drohiczyim Lithuania benefactore.  
2 pro Mathæo Boivié, defuncto Burdigalæ 20 decembris.

1747

2 pro P. Josepho Oluto et proejusdem matre domina Josepha Fucia, insignibus domus probationis Chili benefactoribus. 2 pro nobilissima domina Maria Francisca Tharin de Boisot, insigni collegi Vesuatis (?) et Sinensis missionis benefactrice. 1 pro illustrissima domino Joanne Caverro, episcopo Arequipa insigni Peruanæ Pérou [provinciae] benefactore. 2 pro fr. Antonio Morin, defuncto Tutelæ 18 februarii. 2 pro P. Stephano Morel defuncto Pictavii 27 februarii. 2 pro P. Joseph Milon, defuncto Burdigalæ 18 martis; 1 pro eodem ut olim provinciali. 3 pro serenissima Poloniæ regina, Lotharingiae et Barii ducissa, insigni societatis benefactrice, defuncta 19 martis. 2 pro f. Fulgentio Epin, defuncto Pali 11 maii. 2 pro P. Guithelmo Darfeuille, defuncto in missionibus Bearnensibus [du Béarn], 6 junii. 1 pro reverendissimo domino Joanne Baptista Hangi, defuncto insigni missionum Indiae benefactore. 1 pro reverendissimo domino Thoma Augustich, collegii Agram benefactore insigni. 2 pro P. Rob. Verdilhac, defuncto San-Mac [Saint-Macaire]. 1 augusti. 2 pro f. Petro Bertrand, defuncto Burdigalæ 9 novembris. 2 pro f. Joanne Ducoin, defuncte Lemovici, 19 novembris. 2 pro f. Michaelae Faurisson, defuncto Rupellæ 21 novembris; 2 pro duobus hujusce provinciae benefactoribus. 2 pro illustrissima domina Antonia Orvinata de Zamoiseiis, insigni collegio Lublini benefactrice.

1748

1 sacrum ad intentionem reverendi patris provincialis et 1 rosarium julii. 3 sacra pro benefactore et 3 rosaria augusti. 3 pro illustrissimo domino Clemente de Acata, fondatore collegii Icensis in Peruania provincia [San-Geronimo de Iça] 2 pro P. Jacobo Daudeteau, defuncto Pictaviis 4 februarii. 2 pro P. Joanne Delissalde, defuncto Burdigalæ 8 aprilis. 2 pro P. Joanne Pigornet, defuncto Marennes 18 aprilis. 2 pro f. Si-

mone Duparc, defuncto Pali 18 aprilis. 2 pro f. Carolo Labigo-  
tière, defuncto Lemovicæ 7 maii. 2 pro Joanne Francisco  
Philipeau, defuncto in Diævazat [probablement en Perse] 9  
maii. 8 maii 2 pro Josepho Carolo Laville, defuncto Burdi-  
galæ 17 junii. 2 pro P. Joanne Levet, defuncto Lemovicæ  
13 septembris. 2 pro P. Alexandro Feuillade, defuncto Bur-  
digalæ 18 septembris. 2 pro P. Ludovico Barbezière,  
defuncto Burdigalæ 21 septembris. 1 ad intentionem reve-  
rendi patris provincialis. 2 pro P. Joanne Maurby, defuncto  
Pictavii 4 octobris. 2 pro P. Josepho Chatard, defuncto  
Burdigalæ 1 novembris. 2 pro P. Francisco Duron, defuncto  
Lemovicæ 7 novembris. 2 pro M. Christopho Bonin, defuncto  
Petrachoræ 7 novembris. 2 pro fr. Andrea Nadau, defuncto  
Petrachoræ 7 decembris, 1 pro domino Josepho Barennè-  
che, collegii Catal. [Calatayud ?] in Arragonia benefactoris  
2 pro insigni provinciæ Flandro-Belgicæ benefactrice defuncta  
3 pro insigni societatis benefactore, defuncto. 2 pro  
excellentissima domina dona Michaela y Penna, defuncta  
residentiæ Sancta Maria à Porto benefactrice [Puerto de  
Santa Maria]. 3 pro illustrissima domina dona Angela  
Roldan, defuncta fundatrice collegii sancti Francisci Xaverii  
de Puebla de los Anglos [Angeles] in Mexicana provincia. 2  
pro fratre Emerico Lagassou, defuncto in San-Dominicana  
[Saint-Domingue]. 1 pro P. Josepho de Sylveira olim  
assistente Lusitaniæ. 2 pro insigni provinciæ Flandrobelgicæ  
benefactore defuncto.

1749

2 pro Josepho Emmanuele Courrèges novitio, defuncto  
Burdigalæ 6 februarii. 2 pro fr. Joanne Emerie, defuncto  
Pictavii 1 aprilis. 2 pro fr. Joanne Reverdy novitio, defuncto  
Burdigalæ 12 aprilis. 2 pro P. Felico Thibaud, defuncto  
Amathes 11 maii. 2 pro magistro Francisco Michelot, de-  
functo Rupellæ 6 aprilis. 2 pro f. Guillelmo Chaumy, de-  
functo Rupellæ 26 maii. 2 pro P. Martino Regnac, defuncto  
Burdigalæ 30 julii. 2 pro magistro Raimondo Martin,

defuncto Lemovicæ 7 augusti. 2 pro P. Gregorio Lafosse, defuncto Lemovicæ 22 septembris. 2 pro P. Carolo Aulneau, defuncto Pali 11 octobris. 2 pro P. Jacobo Fromental, defuncto Lemovicæ 6 novembris. 2 pro magistro Antonio Amblard, defuncto Burdigalæ 13 novembris. 3 pro fr. Dionysio Dumas, defuncto Santonis 18 decembris, 1 pro quodam e collegio unius provinciæ benefactore defuncto. 1 pro quodam unius e domus probationis benefactore defuncto. 2 pro insigni collegii hujusce benefactore defuncto. 2 pro illustrissima domina Marianna Tarrona palatina Lublinensi <sup>1</sup>, defuncta insigni collegiorum duorum in Polonia benefactrice. 1 pro insigni societatis benefactore defuncto. 1 pro nobili domina Seutzin, defuncta insigni domus probationis Maguntinensis [Mayence] benefactrice. 1 pro P. Josepho Gallifet, ut olim Galliæ assistente. 1 pro f. Joanne fr. Guraya insigni provinciæ Mexicanæ benefactore. 3 pro d. Francisco de Olivera Porto, insigni collegii Bahia in Brasilia benefactore. 1 pro illustrissimo domino Joanne Antonio Palezzoto, defuncto collegii Marsala in Sicilia benefactore.

3 missæ pro Denis Dumas, defuncto Santonis 18 decembris; in templo ad dexteram versus januam.

#### 1750

2 pro fr. Alexio Camanère, defuncto Pali 11 januarii. 2 pro P. Francisco Sudour, defuncto Engolismæ 8 februarii. 2 pro P. Martiali Lagarde, defuncto in Persia 22 martii. 2 pro fr. Joanne Beaulieu, defuncto Lemovicæ 1 aprilis. 2 pro P. Francisco Xaverio Quintard, defuncto in insula San-Dominicana. 2 pro P. Leonardo Eyriaud, defuncto Pictavii 21 maii. 2 pro P. Josepho Martiali Vertamon, defuncto Burdigalæ 29 augusti. 2 pro P. Petro Xaverio Dujardin, defuncto in insula San-Dominicana 3 septembris. 2 pro magistro Stephano Gauchi, defuncto Lucioni [Luçon] 5 novembris. 30 pro fidelissimo et religiosissimo Lusitaniæ

---

1. Épouse du palatin de Lublin.

rege defuncto insigni societatis benefactore. 3 pro reverendissimo P. Francisco Retz, generali societatis præposito defuncto Romæ. 1 pro eodem, ut olim Germaniæ assistente. 1 pro hujusce collegii benefactore. 3 pro fundatore et benefactore collegii Antiochi (?) in provincia Novi Regni sub nomine eodem. 1 pro domus cujusdam hujusce provinciæ benefactore defuncto. 3 pro augustissima imperatrice Maria Theresia, fondatrice collegii e Sancta Theresia dicti Viennæ. 2 pro domino Bartholomæo Fernandez de Riva, insigni benefactore collegii Meridensis in Regno Novo [Merida, Nouvelle Grenade]. 2 pro illustrissimo domino Bartholomæo de Lalande, ecclesiæ metropolitanæ Rothomagensis decano, defuncto insigni collegii Rothomagensis benefactore. 1 pro nobilissimo et potentissimo domino Udatrico Oberhauser, et pro ejusdem conjugæ domina Anna Maria defunctis insignibus collegii Straubingen benefactoribus. 3 pro illustrissimo et reverendissimo domino Xaverio de Belzunce de Castelmoron, Massiliensi episcopo, fundatore et benefactore insigni. 1 pro domina Francisca de Lexaun, insigni benefactrice collegii maximi in provincia Mexicana. <sup>1</sup> 2 pro nobilissimo domino Adamo Stol. et domina Catharina Stenderin Stollin ejus conjugæ defunctis insignibus domus probationis Mayence benefactoribus. <sup>2</sup> 3 pro P. Josepho Cassani, defuncto insigni benefactore collegii Alcalá in Poletana provincia. 3 pro Antonio Pasque, defuncto Santonis 3 novembris.

30 missæ pour le roy de Portugal. 5 missæ pour le R. P. François Retz, général de la Compagnie, service.

*Septembre 1750.* — 2 sacra pro domino Luc Dufour, vivente parœciæ Sancti Viviani rectore benefactore.

3 missæ pro Antonio Pasqué, defuncto Santonis 3 novembris, in sarophago ad dextram versus altare.

---

1. Collegii maximi ou mexicani. Il y avait deux collèges à Mexico.

2. Ailleurs on lit : « Adam Stoll et domina Catharina Stedezin Stolin ejus conjugæ. »

1751

1 pro P. Romano Faucher, defuncto Burdigalae 6 februarii. 2 pro F. Joanne Francisco Marthon, defuncto ibidem 6 februarii. 2 pro P. Petro Paris, defuncto ibidem 11 februarii. 2 pro P. Martin Brousse, Lucioni 24 aprilis. 2 pro P. Francisco Xaverio Lalanne, defuncto Burdigalæ 26 aprilis. 2 pro P. Renato Pidoux, defuncto Pictavii 2 junii. 2 pro f. Marco Antonio Martin, defuncto San-Macharii 16 junii. 2 pro P. Joanne Baptista Bonnet, defuncto Pictavii 12 julii. 2 pro P. Joanne Francisco Malaurie, defuncto Burdigalæ 15 augusti. 2 pro P. Petro Labach, defuncto Pali 24 novembris. 3 pro illustrissima domina Marianna Dzedoszycka, defuncta insigni provinciae Poloniae benefactrice. 3 pro illustrissima comitissa Theresia Balducci Gambalunga, defuncta insigni provinciae romanae benefactrice. 1 pro P. Ignasio de Sylveyré, ut olim Lusitaniae assistente. 1 pro illustrissimo et magnificentissimo domino Koczynski, defuncto insigni provinciae Lituaniae benefactore.

1752

2 pro P. Joanne Hazera, defuncto Aginni 5 januarii. 2 pro P. Antonio Roger, defuncto Burdigalae 26 januarii. 2 pro P. Antonio Labouvière, defuncto ibidem 29 januarii. 2 pro P. Michaelae Guignas, defuncto in Canada 6 februarii. 2 pro f. Antonio Delfour, defuncto Burdigalae 30 junii. 2 pro P. Joanne Josepho de La Grandville, Romae 9 septembris. 1 pro eodem ut Galliae assistente. 1 pro P. Leonardo Tschiederer, ut olim Germaniae assistente. 2 pro magistro Joanne Baptista Harriet, defuncto Pali 16 septembris. 2 pro f. Joanne Parat, defuncto Pictavii 24 septembris. 2 pro P. Joanne Aquart, defuncto Burdigalae 13 octobris. 2 pro P. Petro Dessault, defuncto San-Macharii, 12 novembris. 2 pro f. Renato Aimé, defuncto Rupellae novembris. 2 pro magistro Antonio Pradeau, defuncto Burdigalæ 17 decembris. 2 pro domino Ignatio Faschi sacerdote, defuncto insigni benefactore collegii Iglediensis [Iglesias] in Sardinia pro-

vincia. 1 pro illustrissimo domino Paulo Hieronymo Origoni, et pro domina comitissa Ida Origona, insignibus collegii benefactoribus in Mediolanensi provincia. 1 pro domino Joanne Loyola benefactore collegii Icensis [Iça] in Peruana provincia. 3 pro domino Gilberto Talbot, insigni provinciæ Anglicanæ benefactore. 3 pro illustrissimo ac domino Philippo de L'Ostrichros, Granatensi archiepiscopo insigni benefactore collegii Granatensi et Guadin, in provincia Quitensi. <sup>1</sup> 1 pro P. Leonardo Thseiderer, ut olim Germaniæ assistente. 1 pro eodem, ut olim generali societatis secretario. 3 pro domino Campo Verdé, insigni collegii Toletani benefactore. 2 pro illustrissimo domina Szalai, defuncta insigni benefactrice. 2 pro benefactore collegii cujusdam hujusce provinciæ ; 1 pro quadam benefactrice. 3 pro domina Maria Lenis et Gamboa, defuncta fundatrice collegii Bugensis in provincia Quitensi. 1 pro illustrissima et excellentissima domina Francisca Maria Theresia Hedwige de Ataïde, domus professæ Olyssiponensis [Lisbonne] benefactrice ; 1 pro hujusce provinciæ benefactore.